страхования ответственности при осуществлении оценочной деятельности №433-524-063835/22, срок 

действия с 01.07.2022г. по 31.12.2023г.). 

Таким образом, итоговая величина рыночной стоимости объектов оценки, по состоянию на 

«28» ноября 2022г. составляет: 

1 456 800 

(Один миллион четыреста пятьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей без НДС. 

Если у Вас возникнут какие-либо вопросы, пожалуйста, обращайтесь 

непосредственно к нам. Благодарим Вас за возможность оказать услуги для Вашей фирмы. 

Информация, содержащаяся в Задании на оценку 
Таблица 1 

Задание на оценку от 10.11.2022 к договору №81 от 10.11.2022

[...]

0,00 281 400 1,00 281 400 

Итого 

1 456 800 

Таким образом, рыночная стоимость объектов оценки по состоянию на «28» ноября 2022г.                                                                                                 

составляет: 

1 456 800 

(Один миллион четыреста пятьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей без НДС, в том числе: 

Таблица 9 

№ п/п Наименование объекта Гос. номер 

Рыночная 

стоимость, 

руб., без НДС 

А 1 2 3 

1 ФОЛЬКСВАГЕН КАРАВЕЛЛА М016РС 77 1 175 400 

2 Установка поверочная УПС-16-С - 281 400 

Итого 

1 456 800